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اولین واکسن ایرانی ۴۰ روز 
دیگر عرضه می شود

معاون وزیر بهداشت : 

صفحه  ۶

نظام به دنبال مشارکت است 
احمدی نژاد را تایید کند

نقوی حسینی  : 

 اصلاح طلبان بهتر از لاریجانی 
پیدا   نمی کنند

جعفرزاده  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

2سد و آب های زیرزمینی؛ بحرانی تر از همیشه  ۵افزایش 28 درصدی تعرفه جابه جایی مسافر درون شهری۳کالاهای مصرفی مردم بر مدار افزایش قیمت

سرمقاله

هر شهروند ، یک شهردار 
 

روزی روزگاری، شهر ما شهرداری داشت کار درست، کار بلد، کار می کرد کارستان، 
هر قدمش گُل بود و بوستان و گلستان. سال های سال گذشت، بعد از آن شهردار، 
شهردارهای زیادی آمدند؛ یکی از دیگری گل تر، پا طلاتر  و پنجه الماس تر)مثلًا(! 
و شهرداری ها، شهردارهای فراوان تری به خود دیدند؛ یکی از آن یکی آقاتر و فعال 
تر و پرشورتر)مثلًا(!  شوراها کوشیدند )مثلًا(، اعضا جام رنج ها و تهمت ها و حرف 
و حدیث ها را به دل و جان نوشیدند تا مگر بتوانند باز شهرداری مثل »او« بیاورند و 
مثل »او« از آنها کار بخواهند و مثل »زمان او«، پُز موفقیت هایش را به اسم خودشان 
بدهند. افسوس که نشد. چرا نشد؟ چون هیچ شهرداری، مثل »او« نشد. چرا هیچ 
شهرداری مثل »او« نشد؟ چون او یک خصلت خوب داشت و آن هم این بود که 
تلاش می کرد هر کدام از شهروندان، خودش یک شهردار باشد. تصورش را بکنید. 
شهری با هزاران شهردار. چقدر زیبا و جالب می شود.  نترسید. هرج و مرج نمی شود. 

همگی همدل، هم سو، هم هدف، مانا و تصمیم ساز و ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

مبتلایان  روزانه
کرونا سه  رقمی شد

۳2۴ آزمایش تشخیص کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی انجام شد که 
۱۳2 بیمار جدید شناسایی شدند * از این تعداد ۱2 نفر در بخش مراقبت های ویژه 
بستری هستند که حال 2 نفر نامساعد است * ۵۰ درصد از تخت های بیمارستانی 
استان برای بیماران کرونایی تکمیل شد * تاکنون ۴۷ مورد ابتلا به کرونای انگلیسی 
در استان شناسایی شده است * در استان با کمبود کیت تشخیص کرونای انگلیسی 
مواجه هستیم و پیش بینی می شود که تعداد بیشتری از مبتلایان به این ویروس 
باشند * تمامی شهرستان ها درگیر این ویروس جهش یافته شده اند * تاکنون کمتر 
از ۵ هزار دوز واکسن وارد استان شده و محموله جدید به گروه های در معرض خطر 

بیشتر تزریق خواهد شد ...  مشروح در صفحه ۵

رشد ۳۵ درصدی داوطلبان انتخابات
شوراهای روستا در خراسان جنوبی

رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: آمار ثبت نام داوطلبان عضویت در شوراهای 
اسلامی روستاها و تیره های عشایری نسبت به مدت مشابه در دوره گذشته، رشد ۳۵ درصدی 

دارد. ناصر خوش خبر افزود: در اولین روز از ثبت نام داوطلبان  ۱۵۳ نفر  ... مشروح در صفحه 2

آمارها  از سرعت شدید شیوع در استان خبر می دهد

حلقه انسانی دانشجویان برای حفاظت 
از هویت دانشگاه صنعتی بیرجند
صفحه  5

به چند نفر نیـروی کار ماهر جهت کار   در کارگاه
 تریا قنادی خوشه با حقوق مکفی و بیمه نیازمندیم. 

شماره تماس: ۳۱۰۰۰

برادر ارجمند  جناب آقای  اشرفی
رئیس محترم بانک اقتصاد نوین - شعبه بیرجند

 انتصاب شایسته را که موید سال ها تجربه ارزشمند و توانمندی 
 اجرایی جناب عالی در عرصه بانکی می باشد صمیمانه تبریک 
عرض نموده، موفقیت و سربلندی روز افزون شما را از درگاه 

بلند خالق سبحان آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی
 مدیرعامل شرکت کویرتایر

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت
 چاوش خوان و پیر غلام امام حسین )ع( 

شادروان حاج محمد بذرگرثانی 
جلسه یادبودی با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، 

امشب ۱۴۰۰/۱/۱8 بعد از نماز مغرب و عشا در محل مسجد جامع 
پایین شهر برگزار می گردد.

خانواده های  بذرگرثانی و سایر بستگان

پدرم دیروز به صفای وجودت می نازیدم 
و امروز به اعتبار نام نیکت می بالم 

هفتمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان 

مرحوم  مغفور

 حجت الاسلام و المسلمین
 شیخ عبدالرضا غوث 
)دفتریار دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ بیرجند( 

را به یاد همه خوبی هایش گرامی می داریم.
روحش شاد و نام و یادش جاودان

 فرزندان

» باز گشت همه به سوی اوست«     

زرگر به عیار زر خود فخر کند    فرزند به مهر مادرش فخر کند  
مادر زر خالصی است اندر عالم     جن و ملک و بشر به او فخر کند                   

 از همه بزرگوارانی که در مراسم خاکسپاری مادر مهربان مان

 مرحومه فاطمه محتشمی
 با حضور، ارسال پیام، تلفن و پارچه نویسی همراهی مان کردند،تشکر 
منظور  به  مرحومه  آن  رساند: مراسم هفتم  می  آشنایان  و  دوستان  اطلاع  به  نموده،  قدردانی  و 
جمعی  صورت  به  کرونا  بیماری  گسترش  از  پرهیز  و  عمومی  سلامت  بهداشتی،  نکات   رعایت 
 بر گزار نمی گردد. لذا خواهشمندیم با قرائت حمدو سوره روح آن مرحومه را شاد و قرین امتنان مان فرمایند. 

خانواده های های: غوث، محتشمی و سایر بستگان

دلم از یاد تو در سوز و گداز است هنوز   دیده را دیدن روی تو نیاز است هنوز
آنقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو    نام نیکت همه جا ورد زبان است هنوز

چهارمین سالگرد درگذشت

شادروان محمد رقیبی نیا )زیروئی(
 را با ذکر فاتحه و صلواتی به روح پاکش گرامی می داریم. 

همسر و فرزندان

جناب آقای مهندس محسن احتشام
رئیس محترم اتاق بازرگانی،صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

خبر درگذشت پدر همسر و دایی گرامی تان 

شادروان حسن فتحی 
موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم 

تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان عزیز 
صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم. 

 هیئت مدیره وکارکنان شرکت های دان و علوفه شرق وقاین طیور

سمعک
 موجب حفظ سلول های 

شنوایی می شود.

تاسیسات پاسارگاد
نمایندگی رسمی وینوپلاستیک

نماینده رسمی ایلیا استیل )هود، سینک، اجاق گاز(
نمایندگی رسمی بوتان و ایران رادیاتور

بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰9۱۵  ۱6۴  2۰۰۷ - ۰9۱۵  ۵6۱  8۳98
۰۵6  ۳22۳  ۷۰۷۷ - ۰۵6  ۳222  ۰۰۱۵
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کشف ۱۴۴۰ قطعه مرغ فاقد مجوز در بیرجند

فرمانده انتظامی بیرجند گفت: مأموران انتظامی در ایستگاه مرک در بازرسی از کامیون هزار و ۴۴۰ قطعه مرغ 
زنده قاچاق  به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال کشف کردند. سرهنگ فولادی افزود: ماموران در این رابطه یک متهم 
دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

هر شهروند ، یک شهردار 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( همگی همدل، هم سو، هم هدف، مانا و تصمیم ساز و تصمیم 
گیر و با هم بساز، همگی دلسوز و دغدغه مند و شریف، همگی خوش فکر و آینده نگر. 
شهر موفق، شهریست که هر شهروندش خودش را شهردار شهرش بداند. قانون را بشناند، 
رعایتش بکند، چارچوب های شهرنشینی را بداند و بر اساس آن حرکت بکند. دلش برای 
همه جای شهرش بسوزد، شمال و جنوب و شرق و غربش را همگی با هم بپسندد و همه 
با هم و یکجا و یکپارچه تصورش کند. شهر را فقط یک ملقمه ی عمرانی و اقتصادی و 
تفریحی نبیند. بلکه هر روز دلش را بردارد و به گوشه ای از شهر سری بزند. با قدم دل برود، 
نه با قدم جسم. هر روز دلش برای مشکلات اجتماعی شهرش بسوزد، هر روز قلبش به امید 
یک قدم رو به جلو در حوزه مسائل فرهنگی و ارزشی بتپد، و هر لحظه، به جای شادمانی 
از به شکوفه نشستن درختان خیابان ها و کوچه های شهر، حال و هوایش از بارور شدن 
فرهنگ شهروندانش، بالا رفتن تفکر شهر نشینی همسایگان و ارتقای ارزش های معنوی 
شهرنشینی در همگان، بهتر بشود. قبل از عید و بیشتر از آن، بعد از عید، خیلی می بینم و می 
خوانم که درباره ی شورا و  شهرداری و کارهای انجام داده یا انجام نداده ی شهردار صحبت 
می کنند. خیلی هایش را قبول دارم و خیلی هایش را هم قبول ندارم، درباره ی بعضی هایش 
هم اصلًا اظهار نظر نمی کنم چون نه اطلاعی دارم و نه تخصصی. مثلًا احساس می کنم در 
حوزه خدمات شهری و زیبایی شهر و آسفالت کوچه ها و عدالت در تقسیم امکانات فرهنگی 
و عمرانی بین شمال و جنوب شهر، می توان بهتر و مناسب تر تصمیم گرفت. از آن طرف 
به بعضی از المان های شهری مناسبتی یا همین ماجرای غفلت از توجه به تغییر نفس های 
شهر در مناسبت های شادی و عزا، سخت معترضم، اما این را هم می دانم که در شهرداری 
و در شهردار، دلسوزی، توجه و دغدغه مندی وجود دارد. آنچه حلقه ی مفقوده هست، »ما« 
هستیم. »ما« مردمی که یا گاهی دیده نمی شویم  و یا گاهی خودمان را عرضه نمی کنیم. 
»مایی« که به اشتباه فکر می کنیم و متأسفانه در سرمان فرو برده اند که همین که پای 
صندوق رأی آمدیم و رأیمان را انداختیم، همه چیز تمام شد، بهشت بر ما واجب شد، تعهد و 
رسالتمان به اتمام رسید و اسلام و انقلاب را بیمه کردیم! در کجای جهان، حق شهروند را 
به حق رأیش خلاصه می کنند؟ پس حق نظارتش چه؟ پس حق نظارت ما بر نمایندگانمان 
در شورای شهر چه؟ پس حق نظارت نمایندگانمان در شورا بر فعالیت های شهرداری چه؟ 
پس رسانه ها چه؟ هر شهروند، وقتی شهردار شهر خودش باشد، صبح که از خانه بیرون 
می آید به اولین چیزی که فکر می کند، چیزی به نام تکلیف شهروندی است؛ زباله نمی 
ریزد، خودرویش را در محل مناسب متوقف می کند، به مبلمان شهری آسیب نمی رساند، 
عوارضش را به موقع پرداخت می کند، برای اقدامات عمرانی در شهر مجوز می گیرد، فضای 
سبز را جزئی از روح خودش می داند، آلودگی صوتی و زیست محیطی ایجاد نمی کند، به حق 
دیگران و به حق عمومی، تعرض نمی کند، هم خودش را چشم بینای شهر می داند و هم 
معتقد است که هزاران چشم بینا مدام او را رصد می کنند، نسبت به مسائل شهر، چه خوب 
و چه بدش بی تفاوت نیست. به جای غر زدن و انتقادهای غیر مستند و تخریب های مداوم، 
وارد میدان می شود و نظر می دهد و اگر قبول نکردند، با دلیل و منطق و ادب، به مشارکت 
عمومی می گذاردش. شهر، جای مهمیست. خانه ی ماست، محل رشد و زندگی و خاطرات 
و پرورش و آموختن های ما. یکی دو ماه دیگر، قرار است این شهر را به دست برگزیدگان 
خود بسپاریم. شاید یک شعار خوب برای نامزدهای محترم، همین شعار باشد، تلاش برای 
عملیاتی کردن شعار هر شهروند، یک شهردار. بر می گردم به جملات اول سرمقاله ام. از 
شهردار پاطلایی و پنجه الماسی می گفتم. پای طلایی شهرداران، همیشه پای مردم هستند 
و پنجه های الماسیشان، پنجه های الماسی مردم. هر کس مردم را باور کند، حتی خود مردم 

اگر خودشان را باور کنند، ما به حقمان می رسیم. شک نکنید.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰۴9۴383۱ ارسال بفرمایید(

 معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 
در جمع خبرنگاران از صادرات و ترانزیت 

بیش از 392 هزارتن کالا توسط ناوگان 
حمل و نقل بین المللی از پایانه مرزی  
داد. خبر  گذشته  سال  در   ماهیرود 

از  بیش   ۱399 سال  در  افزود:  گرجی 
392 هزارتن کالا توسط ناوگان حمل و 
نقل بین المللی از مرز ماهیرود صادرات 
و ترانزیت گردیده که در مقایسه با مدت 
افزایش   % 76 ، زمان مشابه سال 98 
داشته است. معاون حمل و نقل اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
میزان  این  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
کالا در قالب بیش از ۱۵ هزار و 3۰۰ 

سفر حمل شده که در مقایسه با مدت 
زمان مشابه سال ۱398 شاهد افزایش 
هستیم.  نیز  سفر  تعداد  درصدی   73
این که  به  توجه  با  کرد:  عنوان  گرجی 
پایانه  مرزی ماهیرود که در فاصله 2۰۰ 
خراسان جنوبی  استان  مرکز  کیلومتری 
فراه  استان  مرکز  کیلومتری   ۱3۰ و 
افغانستان جانمایی شده تنها معبر رسمی 
فعال در استان خراسان جنوبی با کشور 
افغانستان است. وی اظهار کرد: در سال 
۱399 بیش از ۱۵ هزار دستگاه کامیون 
مرزی  پایانه  از  ترانزیتی  و  صادراتی 

ماهیرود تردد کردند که در جهت رونق 
مراودات تجاری از استان خراسان جنوبی 
ساعت  افزایش  با  افغانستان  کشور  با 
کاری، ظرفیت پذیرش ناوگان افزایش 
جهت  در  همچنین  است.  شده  داده 
ایجاد معبر مرزی روان، افزایش و ایمنی 
ترددها نسبت به برنامه ریزی و هماهنگی 
در جهت انجام تشریفات در پسکرانه ها 
اقدام و پیگیری هایی به عمل آمده که 
شاهد روان سازی، تسریع، ایمنی، ارائه 
و  رانندگان  به  بهتر  و  خدمات مطلوب 

تجار در مرز ماهیرود خواهیم بود. 

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  مدیر 
و  بازالت  سنگ های  گفت:  استان 
صادرات  بیشترین  فرش  و  گرانیت 
تعاونی های خراسان جنوبی در  شرکت 
داد.  اختصاص  خود  به  را  گذشته  سال 
اشرفی افزود: این مقدار صادرات از ۱۰ 

شرکت تعاونی به صورت غیرمستقیم و 
از دو شرکت تعاونی به صورت مستقیم 
انجام شد. وی گفت: کالا های صادراتی 
گرانیت،  سنگ  بازالت،  سنگ  شامل 
محصولات کشاورزی، فرش، سیاه چادر، 
لباس  دستی،  صنایع  شترمرغ،  جوجه 

ایزوله و گان جراحی است.به گفته وی 
این تولیدات به کشور های امارات عربی 
متحده، عراق، سوریه، آلمان، گرجستان، 
و  پاکستان  افغانستان،  ترکیه،  یونان، 
اینکه  بیان  با  اشرفی  شد.  صادر  ایتالیا 
صورت  به  سربیشه  تعاونی  شرکت 

مستقیم صادرات انجام می شود، افزود: 
استان در  تعاونی های صادراتی  شرکت 
شهرستان های بیرجند، زیرکوه، طبس، 
قاین، سربیشه و خوسف فعالیت دارند. هم 
اکنون 9۱۵ تعاونی با اشتغالزایی بیش از 8 

هزار نفر در خراسان جنوبی فعال است.

رئیس ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی 
گفت: آمار ثبت نام داوطلبان عضویت در 
تیره های  و  روستاها  اسلامی  شوراهای 
عشایری تا روز گذشته نسبت به مدت مشابه 
 در دوره گذشته، رشد 3۵ درصدی دارد.
روز  اولین  در  افزود:  خبر  خوش   ناصر 

برای  نفر   ۱۵3 متقاضیان،  نام نویسی 
ثبت نام  انتخاباتی  رقابت  در  حضور 
کردند و آمار ثبت نام کنندگان تا ساعت 
۱۱ روزگذشته - دومین روز نام نویسی 
بیان کرد:  بوده است. وی  نفر   23۰ -
نشان  کنندگان،  ثبت نام  آمار  افزایش 

به جایگاه شورا  اذعان نخبگان  دهنده 
 است و نقشی که در توسعه روستا دارد.

تا  کرد:  امیدواری  اظهار  خبر  خوش 
پایان مهلت تعیین شده برای نام نویسی 
شاهد  شکل  همین  به  متقاضیان، 
برای  توانمند  افراد  و  استقبال نخبگان 

باشیم. اسلامی  در شوراهای   عضویت 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی  معاون 
استاندار از همه علاقه مندان به حضور در 
این دوره از شوراها خواست، ثبت نام خود 
را به روزهای پایانی مهلت تعیین شده 

موکول نکنند.

صادرات و ترانزیت بیش از 392 هزار تن کالا
 از پایانه مرزی ماهیرود

 ارز آوری ۱۰ میلیون دلاری تعاونی های استان

رشد ۳۵ درصدی داوطلبان انتخابات شوراهای روستا در خراسان جنوبی

با  خراسان جنوبی  کشاورزی  جهاد  سازمان  زراعت  مدیر 
با  امسال  و  نیز هستند  دامدار  استان  اینکه کشاورزان  بیان 
فقر مراتع به دلیل شرایط نامناسب بارندگی مواجه هستیم، 
گفت: توصیه می شود کشاورزان نسبت به کشت محصولات 

علوفه ای اقدام کنند.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای خراسان جنوبی با اشاره 
به کم آبی سدهای مخزنی خراسان 
جنوبی نسبت به سال گذشته، گفت: 
وضعیت بحران آب های زیرزمینی در 
سال ۱۴۰۰ جدی است. پورجعفر با 
اشاره به وجود هشت سد مخزنی در استان، اظهار کرد: اکنون 

22.37 درصد از مخازن سدهای استان آب ذخیره دارد.

فقر مراتع استان در پی شرایط 
نامناسب بارندگی

سدها و آب های زیرزمینی،
 بحرانی تر از همیشه 

استان  دامپزشکی  سلامت  معاون 
پرورش  واحد  هزار  از  بیش  گفت: 
انواع ماکیان شامل جوجه گوشتی، 
مرغ تخمگذار و پولت و سایر ماکیان 
شامل کبک، بلدرچین، شتر مرغ و...در 
استان به ظرفیت ۱7 میلیون قطعه در 
استان خراسان جنوبی وجود دارد. بخشی افزود: بیش از 7۰ درصد 
این واحد ها در امر تولید مرغ گوشتی فعالیت دارد و سالانه قریب به 

33 میلیون قطعه جوجه ریزی گوشتی در آن ها انجام  می شود.

بار و  نقل  و   رئیس سازمان حمل 
مسافر شهرداری بیرجند از افزایش 
28 درصدی تعرفه جابه جایی مسافر 
با  درون شهری خبر داد. غلام پور 
بهای خدمات  اینکه هر ساله  بیان 
شهرداری افزایش پیدا می کند، افزود: 
افزایش تعرفه خدمات با توجه به افزایش تورم و هزینه هایی که هر 

ساله افزایش پیدا می کند، مشخص می شود.

فعالیت بیش از ۱۰۰۰ واحد پرورش 
انواع ماکیان در خراسان جنوبی

افزایش 28 درصدی تعرفه 
جابه جایی مسافر درون شهری

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید2۱ ، نبش نبوت 2۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

در ایام ماه مبارک رمضان و در فضای باز میزبان شما 
جهت مراسم افطاری و دورهمی می باشد

سفره خانه – کافی شاپ- آتلیه سنتی
 ساعت بازدید: 8 صبح تا 11 شب           جمهوری 26 - قلعه تاریخی بیرجند

شماره های رزرو: 09368545254 – 09128451242 

اطلاعیه

پیک رایگاننهار- شام  ورودی قلعه رایگان

حسین راه رو 

0915  561  61  61

آدرس کانال 
@ghasre_mobil

آدرس پیج اینستاگرام 
ghasremobilerahro6161

قصر موبایل راه رو

مرکز خط رند بیرجند

جهت مشاهده 

سیم کارت های دائم اسکن کن 
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کوتاهیدرامرنظارتسببشکلگیریفسادمیشود

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه خیلی رنج آور است مردم  شب می خوابند اما نمی دانند فردا نرخ فلان کالا چه خواهد بود، 
گفت: اگر در امر نظارت کوتاهی شود فساد شکل می گیرد. حجت الاسلام عبادی افزود: باید افرادی در جامعه تربیت شوند و جلوی انواع و 

اقسام آسیب ها را بگیرند و هر مسئولی که متصدی است باید پاسخگو باشد.
مسکن مهر مزخرف

است و مسکن ملی؟
وزیر قبلی راه و شهرسازی دولت آقای 
آخوندی در یک مصاحبه گفته بود طرح 
مسکن مهر مزخرف است. داشتم با خودم 
فکر می کردم اگر مسکن مهر مزخرف 
است مسکن ملی پس چیست ؟ زمان 
اجرای مسکن ملی را اگر بذاریم کنار 
نوع اجرا و سیاست های این وزراتخانه 
تقریبا برای آدم مسجل می شود که 
آقای آخوندی ته دلش گفته من هم 
یک طرحی بزنم وزیر بعدی که بیاید 
نتواند انجامش بدهد و گیر کند بعد مجبور 
شود مثل مصاحبه مرا انجام دهد و بگوید 
مسکن ملی طرح مزخرفی است تا آنوقت 
انتقام هجمه هایی که به این حرفش زدند 
را بگیرد. اما اگر واقعیت را هم نگاه کنیم 
هر قدر که مسئولان استان ما خوب عمل 
کنند و زیرساخت های طرح فراهم شود 
اما نوع طراحی طرح طوری است که بعید 
است به سرانجام برسد. مبلغ وام و نوع 
مشارکت و نحوه اجرا و ساخت و ساز که 
توسط خود متقاضیان باید انجام شود همه 
باعث می شود این طرح به سرانجامی 
نرسد چون متقاضیان مسکن ملی که 
تا کنون نتوانسته اند در دوره ارزانی خانه 
تهیه کنند چطور می توانند با شراکت 
چند نفر که معمولا نمی توانند منابع مالی 
خود را با هم هماهنگ کنند با این هزینه 
های سرسام آور و مبلغ کم وام و احتمالا 
طولانی شدن دوره ساخت صاحب خانه 
شوند. کاش آقای وزیر شهرسازی قبل از 
اینکه افراد شروع به کار کنند و گیر بیفتند 
خودشان سریعتر طرح را اصلاح کنند و 
مردم را در یک مسیر بی نتیجه هدایت 

نکنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* استاندار محبوب و پرتلاش، ما نانوایان 
شهر بیرجند جهت رسیدگی به مشکلات 
جلوگیری از تعطیلی با توجه به شرایط 
موجود درخواست رسیدگی شخص شما 

به این موضوع را داریم. 

* آماری از تعداد ورودی ها به بیمارستان 
که تست مثبت شده و سپس درمان شده 
اند و تستشان منفی شده و از بیمارستان 
مرخص شده اند را بفرمایید تا با نتایج 
زحمات کادر درمان آشنا شویم. متشکرم.

* از مدیران ارشد استان خواهشمندم 
با متقاعد کردن مسئولان کشوری به 
صادرات دام ، به داد دامداران برسند ، 
خشکسالی وحشتناک ، گرانی وکمیابی 
بازار  آذوقه و کسادی  قابل تصور  غیر 

دام،زندگی ما را به خطر انداخته است. 

* آوای عزیز سلام، با توجه به پیام نوروزی 
انقلاب در خصوص مانع  رهبر معظم 
زدایی ها لطفاً پیگیری کنید موانع تک 
نرخی شدن قیمت مرغ در سطح شهر 
بیرجند چه دستگاه ها یا نهادهایی هستند. 

* آقاي استاندار شما نماینده دولت تدبیر 
و امیدي هستید که ادارات زیر مجموعه 
شما با همدیگر مشکل و درگیري دارند. 
از  مدت یکسال شده 40 میلیون پول 
ما  گرفتند، مسکن و شهرسازي  ارباب 
رجوع را به سمت شهرداري پاس مي 
دهد،  شهرداري مي گوید با اداره مسکن 
و شهرسازي مشکل داریم و تا موقعي که 

مشکل حل نشود پاسخگو نیستیم .  

* سلام من یک کارگرم با چهارتا فرزند 
و یک خانه نیمه کاره در دستگرد دارم 
که به علت مشکلات مالی نمی توانم 
بسازمش و تا به حال از زمین دولتی و 
از وام مسکن استفاده نکرده ام مسئولین 
مربوطه خواهشا کاری بکنید تا من هم از 

وام مسکن استفاده کنم.  

* سلام یکسال آقایان جلسه می گذارند 
چکار کردند؟ گرانی چندبرابرشده. رئیس 
جمهورگفت این چند ماه گرانی نداریم چه 
کسی گوش می دهد دیگر. حرف رئیس 
جمهورهم هیچ به حال مردم رحم کنید.

* گرچه مردم نقش اول در انتقال وشیوع 
مجدد کرونا را دارند ولی دولت را نمی شود 
 بی تقصیر دانست چرا اجازه مسافرت داد ؟
ریاست جمهور فرمودند دید و بازدید انجام 
شود ولی روبوسی نکنید ! آیا نظارت در 
شهر در مکان های عمومی انجام شد ؟ 
آیا به جز سخت گیری در زمان منع تردد 
کار دیگری هم انجام گرفت ؟ آیا اتوبوس 
و تاکسی تلفنی و اسنپ در هر سرویس 

دهی ضد عفونی شدند ؟

* با سلام و تبریک سال نو آوا جان 
تو رو خدا این مشکل ما را به گوش 
مسئولین برسان. ما ساکنین معصومیه 
خیابان تلاش از بوی بد مرغداری جرأت 
اینکه پنجره های خانه هایمان را باز کنیم 
نداریم. به حدی این بوی مرغداری تمام 
محله را می گیرد که واقعا نفس کشیدن 
کند. خواهش  غیر ممکن می   را هم 

می کنم رسیدگی کنید. 

* نمی دانم در این قبرستان چه خبراست 
والا این چه رسمی است. همه عزیزی در 
قبرستان دارند هفته به هفته شلوغ ترماکه 
نزدیک قبرستانیم از همان دور اخلاص مرده 
هایمان را می خوانیم چرا اینقدر بی فکریم 

برای همین است که به این روز افتادیم.

* اگر این افراد که اسم خودشان را گذاشتند 
مسئول به فکر ملت و کشور بودند این 
وضع اقتصاد مملکت نبود ارزش پول ملی 
که نگو. اینها آمدند فقط جیب خودشان 
و اطرافیان شان را پر کنند. آقایان که هر 
کدام چندین سمت بالا دارند یعنی واقعا 
وقت می کنند درست آن طور که حقش 
متعدد همزمان  های  پست  در  هست 

مدیریت درستی داشته باشند و ... 

* در تعطیلات عید اکثر پلاک ها غیر 
از کنار  بود  ... فقط کافی  بودند  بومی 
پارکینگ حاشیه بازار جمهوری رد شوید 
... آمار بالا رفته ولی مال استان ما نیستند.

* اگر نظارت به همین شکل ادامه پیدا 
کند شکی نیست که بیرجند فوق قرمز هم 
 بشود. آیا اتوبوس های شهری ،آژانس ها
وتاکسی ها ضد عفونی و رانندگان آنها 
تست کرونا می دهند ؟ آیا بر باشگاه های 
 بدن سازی و آرایشگاه ها نظارت می شود ؟
خیلی از کارمندان در این ایام در مسافرت 
بوده و می توانند ناقل باشند وضمن مبتلا 
کردن دیگر همکاران و ارباب رجوع لازم 
بود از آنها تست کرونا گرفته می شد و 

از ورود آنها به ادارات جلوگیری می شد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کاذب  های  گرانی  زمزمه  شبستان- 
این  خانوار  نیاز  مورد  و  اساسی  کالاهای 
روزها با گوشت و پوست جامعه عجین شده 
و مردم و اقشار ضعیف با آن خو گرفته اند. در 
همه جای دنیا وقتی کالایی گران می شود 
اما  می کنند،  خودداری  آن  خرید  از  مردم 
برعکس است و  این مسئله  ما  در کشور 
با شنیدن زمزمه گرانی شاهد هجوم مردم 
برای خرید می شویم و همین استقبال گرم 
مردم از خرید، باعث دو برابر شدن قیمت 
آن کالا می شود و جالب آنکه این مشکل 
به همین جا ختم نمی شود و ممکن است 
در طول ماه دو یا چند بارشاهد کمبود و 
 به دنبال آن افزایش قیمت کالاها باشیم.

در  گرفتن  قرار  با  شهروندان  گفته  به 
مبارک  ماه  نوروز،  مختلف  های  مناسبت 
بیش  مردم  نیاز  مورد  اقلام  و...  رمضان 
سازمان  رئیس  شود.  می  گران  پیش  از 
حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
رسانه  با  گفتگو  در  امسال  فروردین   ۱۶
به طرح ویژه نظارتی سازمان با همکاری 
مبارک  ماه  برای  مربوطه  دستگاه های 
به  توجه  با  گفت:  و  کرد  اشاره  رمضان 
انجام شده برای تامین کالا های  اقدامات 
مورد نیاز ماه مبارک رمضان، مشکلی وجود 
ندارد و با تدارکات انجام شده همه کالا های 
اساسی مورد نیاز مردم تامین و در شبکه 
توزیع قرار گرفته است.  عباس تابش در 
بخشی از سخنانش از خرما به عنوان یکی 
یاد  رمضان  ماه  در  پرمصرف  کالاهای  از 
این  در  قیمت خرما  افزوده است:  و  کرده 
حالی  در  این  یافت.  نخواهد  افزایش  ماه 
است که یکی از شهروندان ضمن گلایه 
از افزایش بی رویه قیمت خرما در آستانه 
ماه مبارک رمضان، می گوید: حدود یک 
ماه و نیم گذشته خرما را کیلویی 27 هزار 
تومان خریدم اما متاسفانه امروز که برای 
خرید مراجعه کردم همان خرما کیلویی 40 

هزار تومان شده است.

ایجادشکافطبقاتی

علیرضا احمدی پور، ضمن گلایه از مسئولان 
مربوطه می گوید: متأسفانه وقتی از گرانی 
گلایه می شود مسئولان مدعی می شوند 
مردم فرق گرانی و گرانفروشی را نمی دانند 
و گرانی ریشه کشوری دارد و به مسئولان 
استانی مرتبط نیست. وی ادامه می دهد: با 

این افزایش بی رویه قیمت ها شکاف طبقاتی 
بزرگی بین خانوارها به وجود آمده است و 
کسی هم جوابگو نیست. شهروند دیگری 
هم به افزایش قیمت حبوبات اشاره می کند 
و می گوید: با توجه به قرار داشتن در آستانه 
ماه مبارک رمضان برای خرید حبوبات به 
یکی از مغازه های سطح شهر مراجعه کردم 
و با افزایش قیمت حبوبات مواجه شدم. حسن 
محمدی، با بیان اینکه قیمت حبوبات در چند 
ماه گذشته بارها افزایش داشته است، قیمت 
لوبیا قرمز و چیتی را در مغازه کلی فروشی 
35 هزار تومان، لپه 45 هزار تومان و عدس 
را 34 هزار تومان اعلام می کند و می افزاید: 
با این افزایش قیمت ها، باید حبوبات را هم در 

ردیف خوردنی های گران قیمتی قرار داد که از 
سفره اقشار کم درآمد جامعه کنار گذاشته خواهد 
شد.وی در ادامه به این نکته هم اشاره دارد که 
در چند ماه اخیر برای چندمین بار شاهد افزایش 
نرخ حبوبات هستیم و در عمل وقتی علت را 
جویا می شویم تنها پاسخ مسئولان مربوطه 
این جمله است که کار ما مبارزه با گرانفروشی 
است و گرانی کالاها به ما مربوط نیست و اگر 
شهروندی متوجه گرانفروشی شد مراتب را به 

سامانه ۱24 اعلام کند. محمدی ضمن گلایه 
می گوید: بارها پس از مشاهده گرانفروشی 
مراتب به سامانه اعلام شده گزارش شد اما 

دریغ از پیگیری و پاسخ مناسب!

کمبودروغن

شهروند دیگری از کمبود روغن می گوید و 
اینکه روز گذشته برای خرید روغن به چندین 
مغازه مراجعه کرده و در آخر با معرفی یکی 
از دوستانش موفق به خرید روغن شده است. 
روغن،  به کمبود  توجه  با  افشاری«  »علی 
گریزی به خبر یکی از رسانه های استانی مبنی 
بر کشف روغن می زند و به استناد این خبر 
می گوید: به گفته رئیس اداره صنعت، معدن 

و تجارت فردوس بیش از 2 تن روغن مایع 
خوراکی خارج از شبکه در کارخانه ای واقع در 
شهرک صنعتی این شهرستان کشف شده 
است. در ادامه یکی از فروشندگان هم ضمن 
گلایه از افزایش قیمت ها، می گوید: افزایش 
قیمت اقلام ضروری و مورد نیاز مردم باعث 
کاهش قدرت خرید مردم شده و این به ضرر 
فروشندگان است. »محمد حسن ابراهیمی« 
گریزی به قیمت برخی اقلام در یک ماه اخیر 

می زند و می افزاید: قیمت هر کارتن رطب از 
20 هزار تومان به 28 هزار تومان، عدس از 
24 به 35 هزار تومان، لوبیا قرمز از 25 به 35 
هزار تومان، قند از 70 به 82 هزار تومان )5 
کیلوگرمی(، هر کیلو گرم خرمای خشک از 27 

به 40 هزار تومان رسیده است.  

تشکیلبیشاز500پروندهتخلف

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان  
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان 
جنوبی  از تشکیل بیش از 500 پرونده تخلف 
به ارزش 300 میلیارد و 374 میلیون و 502 
هزار ریال در طرح نظارتی نوروز امسال خبر 
می دهد. علی تهوری با اشاره به اجرای طرح 

نظارتی ویژه نوروز، می افزاید: در این طرح 
تولید کالاهای  بر شبکه  اولویت نظارت  با 
به  رسیده  گزارشات  به  رسیدگی  و  اساسی 
ستاد خبری ۱24  و شکایات مردمی، بازرسان 
و کارشناسان سازمان به صورت مداوم بازار را 
مورد رصد و پیگیری قرار دادند. به گفته وی در 
این طرح  تعداد 2۱ هزار مورد بازرسی از واحد 
صنفی و غیر صنفی انجام شد و در نهایت پس 
از بررسی های صورت گرفته 577  پرونده 
تخلف به ارزش 300 میلیارد و 374 میلیون 
و 502 هزار ریال تشکیل و جهت سیر مراحل 
قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال شد. معاون 
بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با بیان 
اینکه بیشترین پرونده های تشکیل شده در 
گروه کالایی مواد پروتئینی، پوشاک، کیف 
و کفش، میوه و خدمات عمومی بوده است، 
تأکید می کند: عرضه خارج از شبکه، عدم درج 
قیمت، عدم ارائه فاکتور خرید و گران فروشی 
از عمده تخلفات واحدها شناسایی شده بوده 
همکاری  از  قدردانی  ضمن  است.تهوری 
شهروندان در اعلام گزارش تخلفات اقتصادی 
به سامانه ۱24 یادآور می شود: در این مدت 
بیش از 870 مورد گزارش مردمی از طریق 
ستاد خبری سازمان دریافت شده که 473 
گزارش در دستور ثبت و پیگیری قرار گرفت و 
در نهایت از این تعداد 90 مورد تخلف شناسایی 
شد. وی با بیان اینکه قیمت بر اساس عرضه 
و تقاضا تعیین می شود، می گوید: چنانچه 
باید  مواجه شدند  با گرانفروشی  شهروندان 
 ۱24 سامانه  به  رسیدگی  برای  را  مراتب 
گزارش کنند و در صورت درخواست، نتیجه 
به شاکی اعلام می شود. تهوری با توجه به 
قرار داشتن در آستانه ماه مبارک رمضان در 
خصوص کمبود برخی اقلام مورد نیاز مردم، 
می افزاید: تدابیر لازم برای تأمین کالاهای 
اساسی شامل روغن، شکر، برنج، مرغ و.... 
 برای ماه مبارک رمضان اندیشیده شده است.

کالاهای مصرفی مردم بر مدار افزایش قیمت

طرح جامع مقابله
 با بیابان زایی در 

طبس اجرا می شود

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
خراسان جنوبی  از تهیه و اجرای طرح 
بیابان زایی شهرستان  با  مقابله  جامع 
طبس خبر داد و گفت: استان خراسان 
جنوبی با مساحت حدود ۱5 میلیون 
مساحت  از  درصد   9 حدود  هکتار 
کشور را به خود اختصاص داده است 
که مساحتی حدود ۱4 و نیم میلیون 
طبیعی  منابع  عرصه های  را  هکتار 
تشکیل می دهند. نصرآبادی افزود: طرح 
آبخیزداری و آبخوان داری حوزه نهرین 
شهرستان طبس با مساحتی برابر با ۱8 
هزار و 330 هکتار در خراسان جنوبی 
در فاصله 25 کیلومتری شرق طبس 
واقع شده است. وی  با بیان اینکه از 
 3۶ استان،  طبیعی  عرصه های  کل 
درصد را از عرصه های بیابانی و 50 
درصد را مراتع کم تراکم بیابانی تشکیل 
می دهد، افزود: به بیانی دیگر استان 
میلیون  با حدود ۱3  جنوبی  خراسان 
تراکم  و کم  بیابانی  اراضی  از  هکتار 
کشور  بیابانی  استان  دومین  بیابانی، 
است که با توجه به شرایط اقلیمی و 
جغرافیایی 8۶ درصد مساحت استان را 
شامل می شود. نصرآبادی افزود: افزایش 
سفره آب زیرزمینی دشت طبس، کنترل 
سیل و رسوبات، افزایش عمر مفید سد 
نهرین، جلوگیری از کاهش ظرفیت 
ذخیره سازی آب مخزن سد، تثبیت 
پروفیل طولی رودخانه، تعدیل شیب 
طولی رودخانه و کاهش حمل رسوبات 
به مخزن سد از جمله اهداف اجرای این 
طرح آبخیزداری در شهرستان طبس 
بوده است. گفتنی است وسعت منابع 
طبیعی شهرستان طبس بیش از پنج 
میلیون هکتار است که از این سطح 
حدود دو میلیون هکتار آن را اراضی 
مرتعی، بیش از 5۱ هزار هکتار اراضی 
جنگلی و بیش از سه میلیون هکتار را 

پدیده های بیابانی تشکیل می دهد.

خبر ویژه

آگهی مناقصه مرحله دوم          تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۱۸- چاپ اول 
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد حمل حدود پانزده میلیون لیتر  فرآورده نفتگاز خریداری از انبار شرکت پخش  فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی را براي مدت یک 

سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار مورد تایید شرکت پخش فراورده های نفتی واگذار نماید.
مهلت دریافت اسناد: از روز ۱۴۰۰/۱/۱۸ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۲/۶ و یا مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://www.sk-hrm.ir  مراجعه نمایند.

محل تحویل اسناد: دبیرخانه سازمان  همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی به نشانی بیرجند  - بلوار آیت ا... غفاری  - خیابان یاس – پلاک ۴۵ 
تاریخ و محل بازگشایی : ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۷  در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی 

مبلغ تضمین  شرکت در مناقصه: مبلغ  شرکت در مناقصه ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی و یا ضمانتنامه بانکی با دوره ۶ ماهه به حساب شماره ۰۱۰۵۸۰۲۲۸۶۰۰۷ سازمان همیاری 
شهرداریهای استان خراسان جنوبی نزد بانک ملی شعبه طالقانی بیرجند

هزینه خواب روزانه به ریال معافیت خواب به روزقیمت کل به ریالقیمت واحد به ریالشرح خدماتردیف
حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به بازارچه مرزی میل ۷۸ به ازاء  هر لیتر۱
حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به بازارچه مرزی میل ۷۳ به ازاء  هر لیتر۲
حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به بازارچه مرزی دوکوهانه به ازاء  هر لیتر۳
حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به بازارچه مرزی یزدان  به ازاء  هر لیتر۴

ملاحظات: ۱ - کلیه کسورات قانونی بر عهده  پیمانکار می باشد ۲- سازمان  در رد یا  قبول یک یا  کلیه  پیشنهادات مختار است ۳  - مبالغ اعلامی هر ستون  برای هر یک از شرکت کنندگان به صورت  
جداگانه مورد بررسی قرار خواهد گرفت .

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر آرای شماره صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۰۸ حسین مظاهری به شماره 
شناسنامه ۴۰ و شماره ملی ۰۸۸۹۹۶۵۳۸۹ صادره قاین فرزند حبیب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۵۰ فرعی از ۱۲۶۶ اصلی بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت مشاعی خودش ۲- رای صادره 
شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۷۹ به نفع مهدی شکفته به شناسنامه شماره ۱۴ و شماره ملی ۰۸۸۹۴۰۴۲۹۱ صادره قاین فرزند علی در ششدانگ یک باب مغازه و زمین متصل به مساحت  ۵۰/۶۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷۱۹ فرعی از ۱۲۶۸ 
اصلی واقع در اراضی جعفر آباد بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت سید مسعود علوی بارازی ۳- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۱۰ به نفع محمد حسین اسماعیل نژاد به شناسنامه شماره ۸۶ و کد ملی ۰۸۸۸۹۹۱۷۶۳ صادره قاین فرزند 
علی اکبر ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۳۷/۵۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۹۲ فرعی از ۱۲۶۸ اصلی واقع در اراضی جعفر آباد بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت محمد ابراهیم خواجه ۴- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۱۲ 
به نفع غلامعلی صادقی به شناسنامه شماره ۱۴۳وکد ملی ۰۸۸۸۹۷۸۳۷۵ صادره قاین فرزند اسداله درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۰متر مربع در تمامی پلاک ۲۰۷۰ فرعی از ۱۲۶۹ اصلی واقع در اراضی شاهیک 
بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت علی و خدیجه صادقی ۵- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۴۰۰ به نفع ابراهیم دهقانژاد به شناسنامه شماره ۵۹ وکد ملی ۰۸۸۹۰۱۹۸۳۵ صادره قاین فرزند غلام ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۲۳/۷۶  
متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۵۴ فرعی از ۱۲۶۹ اصلی واقع در اراضی شاهیک بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت خانم هاجر وضیع ۶- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۰۵ به نفع محمد حسین فروزان فر به شناسنامه شماره ۱۵۴وکد ملی 
۰۸۸۸۹۸۱۳۸۴ صادره قاین فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۰۷/۵۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۲ فرعی از ۱۲۷۰اصلی واقع در اراضی ابوالخیری بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت خانم سکینه صرفی ۷- رای صادره 
شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۱۷ به نفع مجتبی قناد به شناسنامه شماره ۴۲۱۸۸ و کد ملی ۰۷۰۰۴۲۰۳۱۲صادره تربت حیدریه فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷۱/۸۰ متر مربع در تمامی از پلاک ۱۲۷۰/۱۵۶ 
اصلی واقع در مزرعه ابوالخیری بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت شیخ محسن فیاضی و سهام مجهول ۸- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۱۵ به نفع مجتبی قناد به شناسنامه شماره ۴۲۱۸۸ وکد ملی ۰۷۰۰۴۲۰۳۱۲ صادره تربت 
حیدریه فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۶/۷۰ متر مربع در تمامی از پلاک ۱۲۷۰/۶۷۷  اصلی واقع در مزرعه ابوالخیری بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت شیخ محسن فیاضی و سهام مجهول ۹- رای صادره شماره 
۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۱۶ به نفع مجتبی قناد به شناسنامه شماره ۴۲۱۸۸ و کد ملی ۰۷۰۰۴۲۰۳۱۲ صادره تربت حیدریه فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷۱متر مربع در تمامی از پلاک ۱۲۷۰/۷۲۱  اصلی واقع در 
 مزرعه ابوالخیری بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت شیخ محسن فیاضی و سهام مجهول  ۱۰- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۳۰ به نفع محمد حسین عبدی به شماره شناسنامه ۱۰۶ و کد ملی ۰۸۸۹۰۰۵۹۳۱ صادره قاین فرزند محمد علی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۹۷۵۱/۲۶  متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۵۷۷ اصلی از محل مالکیت ۴۶۰ سهم مالکیت حاج حسن عبدی. ۱۱- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۳۱ به نفع محمد حسین 
عبدی به شماره شناسنامه ۱۰۶ و کد ملی ۰۸۸۹۰۰۵۹۳۱ صادره قاین فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین بندسار به مساحت ۳۸۲۰/۵۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۵۷۷ اصلی از محل مالکیت ۴۶۰ سهم مالکیت حاج حسن عبدی. 
۱۲- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۳۱۱ به نفع عزت فقیه به شناسنامه شماره ۵۲۳۲ وکد ملی ۰۸۸۸۲۴۱۳۲۱صادره قاین فرزند سید زکی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۴۴۶/۲۵ مترمربع در قسمتی از پلاک 
۲۰۹ فرعی از ۱۵۸۵ اصلی بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت رجب یعقوب نژاد. ۱۳- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۴۲۹ به نفع جواد زحمت دوست به شناسنامه شماره ۴ و کد ملی ۰۸۸۹۶۶۸۹۲۲ صادره قاین فرزند محمد در ششدانگ 
 یکباب منزل به مساحت ۵۵/ ۱۳۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱۹ فرعی از ۱۵۸۹ - اصلی بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت محمدعلی ضیایی. ۱۴- رای صادره شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۴۲۸ به نفع محمدعلی کارگر به شناسنامه شماره ۴ و
کد ملی ۰۸۸۹۳۲۷۵۵۶  صادره قاین فرزند محمد حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۲/۰۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۵۹۲- اصلی بخش ۱۱ قاینات از محل مالکیت محمد غلامی لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱/۱۸     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۴     علی صفائی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۲۱۵ فرعی از ۱۳۵۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه پیرنج مورد تقاضای حسین قاسمی در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱۱ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.  لذا به 
موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده  
۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار  شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات  مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱/۱۸     علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجندپذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 



با بزرگان

دکتر مهدی بلالی مود،
 پدر علم سم شناسی ایران

مهدی بلالی مود 15 شهریور 1321 شمسی در 

مود بیرجند پا به عرصه وجود نهاد. تحصیلات 
در  را  متوسطه  و  زاهدان  و  مود  در  را  ابتدایی 
رسانید. پایان  به  بیرجند  شوکتی  دبیرستان 

تحصیلات دانشگاهی را ابتدا در رشته شیمی و 
سپس در دانشکده پزشکی دانشگاه تهران آغاز 
نمود و در خرداد 1343 به اخذ لیسانس شیمی 
و خرداد 1349 به دریافت دکتری پزشکی نائل 
آمد. در سال 1351به سمت مربی پزشکی قانونی 
و مسمومین دانشکده پزشکی مشهد استخدام و 
مشغول به کار گردید. پروفسور بلالی در سال 
1354به سمت استادیاری و سرپرستی بخش 
مسمومین بیمارستان امام رضا )ع( منصوب شد 
و طی سال  های 1355 تا 1357 مدیریت امور 
آموزشی دانشکده پزشکی مشهد را نیز عهده  دار 
بود. وی در تیر ماه 1357 جهت گذرانیدن دوره 
تخصصی سم شناسی بالینی در دانشکده پزشکی 

دانشگاه ادینبورگ عازم بریتانیا شد.
نامبرده درکوتاه  ترین زمان ممکن، به اخذ دکتری 
تخصصی با درجه ممتاز در رشته فارماکولوژی و سم 
شناسی بالینی نائل آمد، پس از دریافت تخصص 
درمان شناسی و فوق تخصص مسمومیت  ها، در 
مرداد ماه همان سال با عنوان استادیار دانشکده 
پزشکی دانشگاه ادینبورک استخدام و در مرکز 
بیمارستان  مسمومین  درمان  و  درمان شناسی 
سلطنتی ادینبورگ مشغول به کار گردید. پروفسور 
بلالی در دی ماه 1360 با عشق خدمت به وطن 
و در شرایط جنگی به مشهد بازگشت و با سمت 
استادیار و سرپرست بخش مسمومین بیمارستان 
امام رضا )ع(، وابسته به دانشکده پزشکی دانشگاه 
مشهد مشغول به کار شد. در اردیبهشت 1364 
به سمت دانشیاری و در مهر ماه 1370 به مقام 
استادی گروه آموزشی بیماری های داخلی دانشکده 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارتقا یافت.

پروفسور مهدی بلالی در تاسیس دانشکده علوم 
پزشکی بیرجند مشارکت داشته و از سال 1367 
به عنوان عضو هیئت امنای این دانشکده در مشهد 

همکاری نموده است.

مهمترین فواید  مصرف شیر طلایی

کاهش تورم، سفتی در عضلات و مفاصل، خواص 
ضد باکتری و ضد ویروسی، تقویت ایمنی بدن 
مقابل سرماخوردگی و آنفلوآنزا، بهبود حافظه و 
تمرکز از مهمترین فواید مصرف شیر طلایی است.

به لطف زردچوبه موجود در این نوشیدنی گوارا، می 
توان از عملکرد آنتی اکسیدانی آن در برابر افزایش 
بهبود  وزن،  افزایش  و   متابولیسم  کنترل  سن، 
وضعت پوست، کاهش کلسترول و تری گلیسیرید 

و تقویت سیستم ایمنی بدن بهره مند شد.

ریزش مو می تواند نشانه کم خونی باشد

ناگهانی متوجه شدید که مو های  اگر به طور 
زیادی در برس موی شما وجود دارد یا در کف 
حمام ریخته است این موضوع می تواند علامت 
این باشد که بدن شما دچار کم خونی شده است 

که این وضعیت با آزمایش خون مشخص می شود.
یک پزشک متخصص پوست و مو می گوید: 
مشخص نیست که چرا کمبود آهن باعث ریزش 
مو می شود، اما آهن برای بسیاری از واکنش های 

بیولوژیکی از جمله رشد مو بسیار مهم است.

چای بابونه به خواب کمک می کند

ین گزینه ای است  چای بابونه احتمالا نخست
که برای کمک به خواب خوب شبانه در ذهن 
نقش می بندد. گیاه بابونه حاوی ماده ای به 
نام آپیژنین است که به درمان کننده اضطراب و 

بی خوابی،  کمک می کند. در مطالعه ای روی 
تعدادی مادر که به تازگی زایمان کرده بودند، 
مشخص شد نوشیدن روزانه چای بابونه برای 
مدت دو هفته موجب می شود آنان خواب بهتری 

داشته باشند و از افسردگی آنها کاسته شد.

مصرف سرکه سیب در شب 

اگرچه نوشیدن سرکه سیب قبل از خواب ممکن 
است مستقیم به کاهش وزن کمک نکند، اما می 
تواند به کنترل عواملی که بر افزایش وزن موثر 
است، کمک کند. سرکه سیب قبل از خواب سطح 

قند خون را کاهش می دهد و حتی ممکن است 
هضم را راحت تر کند. نوشیدن آن درست بعد از 
غذا هضم غذا را به تاخیر می اندازد که بد است و در 

ایجاد حس سیری در فرد کمک می کند.

سوخاری های خوشمزه: 
اول یک سیب زمینی درشت را درشت خلال کنید و بریزید تو آبجوش که تا ده دقیقه بجوشد 

بعد آبکش کرده و وقتی آبش خشک شد داخل فریزر نیم ساعت بذارید.
 قارچ ها را پوست کرده و بشویید. آخرین مرحله پیاز را حلقه کرده و آرد معمولی را داخل یک ظرف با نمک،
فلفل،دارچین،پودرسیر،آویشن،پاپریکا،کاری،فلفل سفید مزه دار کنید. دو تا تخم مرغ را داخل 

کاسه با چنگال کاملا مخلوط کنید. پودر سوخاری هم داخل ظرف کنار دستم بذارید.

دریاچه کویر سه قلعه   عکس: مرضیه بهدانی

در جامعه امروز همه چیز به سرعت در حرکت است. 
رضایت فوری تنظیمات پیش فرض ذهن بسیاری از 
ماست.اینها را نمی گوییم که با جامعه امروز مخالفت 
کنیم. این فقط توضیحی برای این است که چرا درک 
صبر تا این اندازه سخت است.برنامه ریزی اجتماعی 
توجه چندانی به صبر نمی کند. اتفاقاً از شما می خواهد 
کارها را فوراً و در لحظه انجام دهید. و بعد از سالها ممکن 
است بخواهید چیزهای بیشتری در لحظه داشته باشید. 
و فکر به تاخیر افتادن احساس رضایت، کمی عجیب 

به نظر خواهد رسید.معمولاً اینطور به نظر می رسد که 
آنها هوش و استعداد خارق العاده  یا شانس فوق العاده ای 
داشته اند که توانسته اند موفق شوند. البته ممکن است 
اینطور باشد اما مردم معمولاً سالها تلاشی که پشت 
سر آن هوش و شانس بوده را نمی بینند. یا شاید هم 
نمی خواهند ببینند. با این روش دیگر لازم نیست به 
این واقعیت فکر کنند که آنها هم باید به همان اندازه 
تلاش داشته باشند. وقتی بقیه از کوره در می روند، شما 
می توانید صبور و خونسرد باشید. وقتی بقیه بعد از چند 

بار امتحان کردن کاری دست از آن کار می کشند، شما 
به راهتان ادامه دهید. وقتی بقیه برای پیدا کردن راه حل 
بعدی برای مشکلاتشان دور خودشان می چرخند، شما 
در مسیر مستقیم خودتان بمانید. این مسئله خیلی مهمی 
است که در مسائل مربوط به پیشرفت شخصی تان در 
زندگی باید به خاطر داشته باشید. چون زندگی همیشه 
نمی رود.  پیش  کرده اید  برنامه ریزی  شما  که  آنطور 
ممکن است شکست بخورید. ممکن است کارهایی را 

بکنید که می دانید نباید انجام می دادید.

موفقیت و معجزه صبر

یاد یاران
 شهید جواد اسدی               

 نام پدر: محمد                                  نام شهرستان: بشرویه
در حفظ دستاوردهای انقلاب و خون شهدا کوشا باشید. چهار شنبه 1۸ فروردین 1400 * شماره  4۸۸4
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 فرهنگ و هنر

غار جهنم 

چاه غار جهنم در دامنه چاتم واقع در دنباله کوه 
سفید تپه طاق در شرق کویر مرکزی ایران و در 
فاصله 15 کیلومتری از حاشیه جاده عشق آباد 
بردسکن واقع شده است که 50 سال پیش توسط 
مرحوم نجفی کشف شده است. عمر این غار طبق 
نظر دکتر آریامنش ) دکترای زمین شناس و استاد 
دانشگاه ( حدود 50 میلیون سال تخمین زده می 

 ـش( دو نفر از معتمدین  شود . در سال 1377 )ه
روستاهای بخش عشق آباد طبس به آقای مهدی 
قربانی ) مسئول در شرکت آب منطقه ای خراسان( 
مراجعه و اظهار کردند: »در حوالی عشق آباد غاری 
مخوف و افسانه ای قرار دارد که در بین اهالی 
محل به نام » غار جهنم« شهرت یافته است. 
وجود سنگ ها و قندیل های بزرگ و چند صد 
ساله و آب جاری در این غار توجه هر انسانی را به 
خود جلب می کند و با نگاه اول به این اثر بزرگ غار 
علیصدر همدان به ذهن تداعی می شود. غار اسرار 

آمیز جهنم 50 متر عمق و 350 متر طول دارد .

»رویای سهراب« 
به فستیوال فیلم مسکو می رود

فیلم سینمایی »رویای سهراب« به کارگردانی علی 
قوی تن اردیبهشت ماه در فستیوال فیلم مسکو 
نمایش داده می شود.این دومین حضور بین المللی 
فیلم »رویای سهراب« پس از فستیوال هند )شهر 
گوا( است که در شرایط سخت کرونایی روی پرده 
سینماهای خارج از کشور به نمایش در می آید. 
فستیوال مسکو که یکی از جشنواره های درجه 
الف و معتبر جهانی است امسال چهل و سومین 
دوره اش را از 22 تا 29 آوریل 2021 مصادف با 
دوم تا نهم اردیبهشت ماه برگزار می کند که فیلم 
سینمایی »رویای سهراب« به کارگردانی علی 
قوی تن نیز در این رویداد جهانی دیده خواهد شد.
پخش جهانی فیلم سینمایی »رویای سهراب« 
توسط علیرضا شاهرخی موسسه هنر هفتم از 
اواخر سال 99 شروع شده و پس از مسکو به دیگر 
فستیوال های بین المللی نیز ارسال می شود. »رویای 
سهراب« در باره پاره ای از نوستالژی و عاشقانه های 
زندگی شاعر و نقاش ایرانی سهراب سپهری است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
ما همه مشکلاتی رو داریم،همه مون چیزهایی رو داریم که 
باهاشون سر و کله بزنیم، بعضی روزا از دیگران بهتریم  و 
بعضی روزا هم فقط جا رو واسه دیگران تنگ کردیم. “کناره 

ناهار چی داری؟

کویر سه قلعه یکی از منحصر به فردترین 
ورود  با  که  است  کشور  شرق  کویرهای 
ایجاد  و  خصوصی  بخش  سرمایه گذاران 
امکانات  از  امسال  اقامتگاه های بومگردی 
این  نیز برخوردار شده است.  بسیار خوبی 
منطقه در 37 کیلومتری مرکز بخش سه قلعه 

شهرستان سرایان واقع شده  است.

شماره ۴۸۸۴                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال 2008 در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

469752318

253618947

187439265

628543791

375961824

941827536

512376489

834195672

796284153

جدول سودکو
 شرکـت سراسـری آمـاده لـذیذ  
پخش ایرانیان شعبه بیرجند برای تکمیل 

کادر فروش خود به تعدادی ویزیتور با سابقه 
نیازمند می باشد. شرایط :  حقوق قانون کار، 

پورسانت از کف و مزایا. در صورت تمایل 
حضوری به دفتر شرکت واقع درانقلاب ۳ 

مراجعه کنید.      ۳۲۲۱۰۳۶۹

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۱58۲54۱7۲ 

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      09922117308

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش     32218229 - 32218490  
  09152174998 -09153624998

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱

ژه
وی

ف 
فی
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با 

@asal_bagheran   تلگرام

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳        همراه:  ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی
 )شوینده ، پوشک، 

دستمال به قیمت مناسب(
اعتماد شما اعتبار ماست

۳۲4۳5۶8۶ - ۰۹۳۶5۲۳7۰۱4-۰۹۱57۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
 به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

 تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸  - ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

به تعدادی آشپز ماهر و نیروی 
ساده جهت کار در رستوران قلعه 

تاریخی بیرجند  نیازمندیم.
 "با جای خواب"

 ۰۹۳۶8545۲54

کارت دانشجویی اینجانب فرشته دادی به شماره 
دانشجویی ۹4۱۱۱۰5۰۱۳۰۰8۱ با کد ملی ۰۶4۰5۳۹۲۲۱ 
رشته مربی کودک از دانشگاه  سپیده کاشانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجرای رنگ  روغنی، 
پلاستیک، اکرولیک، درب 
و پنجره ، مولتی کالر، پتینه 

کاری، کهنه کاری )طرح کاغذ 
دیواری( و اجرای ورق طلا

نقاشـی ساختمـان 

۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰  
  ۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱- باقری

آگهی تغییرات شرکت آبی ساز کاریز )سهامی خاص( به شماره ثبت 5779 و شناسه ملی 14007611803 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - پس از گزارش 
بازرس صورت های مالی سال 1398 مورد تصویب قرار گرفت. 2 - موسسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آفاق 
کاوشگران به شماره ثبت 1735 و شناسه ملی 10380152313 به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه بوشادی به 

شماره ملی 0651649625 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۱۱۱۹47۶(

آگهی تغییرات شرکت قهستان بنای شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 1067 و شناسه ملی 10360028046 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- خانم سمانه سبزه کار با 
کد ملی 0653099045 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سلمان محمد دوست با کد ملی 5239769591 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای جعفر بنی اسدی با کد ملی 0651837839 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای جعفر بنی اسدی با کد ملی 0651837839 به عنوان مدیر 
عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید. 3- کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و عادی شرکت از قبیل چک و 

سفته با امضای آقای جعفر بنی اسدی ) مدیر عامل ( و مهر شرکت معتبر است. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۱۱۱۹4۹4(

آگهی تغییرات شرکت آبی ساز کاریز )سهامی خاص( به شماره ثبت 5779 و شناسه ملی 14007611803 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/09/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای امیر جان 
نثار مقدم بیرجند به شماره ملی 0653202946 و خانم سعیده وجاهت به شماره ملی 0640465463 و آقای 
مصطفی احراری فرد به شماره ملی 065387920 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند. 2 - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۱۱۱۹475(
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5 کشته در حادثه رانندگی

برخورد سواری با دو تریلی در ورودی فرودگاه بیرجند ۵ کشته برجاي گذاشت. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: ساعت 17:08 روز گذشته یک دستگاه سواری 
پراید با یک دستگاه تریلی اسکانیا در کیلومتر ۵ محور بیرجند - زاهدان حد فاصل پل فرودگاه تا پل غدیر برخورد کرد. سرهنگ رضایی افزود: در این حادثه ۵ نفر جان 

باختند و یک نفر مجروح شد. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

دامپزشکی  شبکه  سرپرست   *
سربیشه گفت: در سال گذشته بیش از 
۴00 هزار دام در این شهرستان علیه 

انواع بیماری ها واکسینه شدند.
محیط  حفاظت  مدیرکل  اکبری   *
فقره  تعداد 8۵  گفت:  استان  زیست 
برای  زیست  محیط  همیار  کارت 
علاقمندان به حفاظت از محیط زیست 

استان خراسان جنوبی صادر شد.
* مدیر جهاد کشاورزی سربیشه گفت: 
احداث بارگاه های بهداشتی زرشک با 
هدف خشک کردن زرشک به صورت 
کاملا بهداشتی و کاهش بار میکروبی 
آن برای صادرات بهتر در دستور کار 

قرار دارد. 
علمی،  بسیج  سازمان  مسئول   *
جنوبی  خراسان  فناوری  و  پژوهشی 
گذشته  سال  در  سازمان  این  گفت: 
از ۹۴ طرح فناورانه حمایت مادی و 
معنوی کرد و از این تعداد ۳8 طرح و 

ایده تبدیل به محصول شد.
* رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 
هزار  یک  گفت:  فردوس  شهرستان 
واحدهای  از  بازرسی  مورد   ۴۹۵ و 
صنفی و غیر صنفی این شهرستان 
 در طرح نظارتی ویژه نوروز انجام شد. 

اخبار  کوتاه 

وزارت اطلاعات برای معرفی مفسدان 
نهاد ه های دامی اقدام کند

نماینده مردم قاین و زیرکوه در مجلس گفت: 
نهاد ه های دامی وارد کشور می شود، ولی دست 
مصرف کننده نمی رسد که می بایست وزارت 
اطلاعات برای یافتن و معرفی مفسدان بخش 
نهاد ه های دامی کشور اقدام کند. اسحاقی با 
طرح این سوال که نهاد ه های دامی وارد کشور 
می شود، ولی دست مصرف کننده نمی رسد، 
پس این نهاد ه ها کجا می رود، گفت: به عبارتی 
این نهاد ه ها در بازار آزاد توزیع می شود یعنی ۶۵ 
درصد این نهاد ه ها که وارد کشور می شود در 

بازار سیاه و بازار آزاد فروخته می شود.

تفاهم نامه ساخت بیمارستان
 در طبس به امضا رسید

تفاهم نامه ساخت بیمارستان طبس در نشستی 
با حضور قاسم جان بابایی معاون درمان وزیر 
حمید  پزشکی،  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
حجت  جنوبی،  خراسان  استاندار  ملانوری 
الاسلام مجید نصیرایی نماینده مردم فردوس، 
طبس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای 
اسلامی و طی هماهنگی های قبلی با مدیرعامل 
شستا و  مدیرعامل شرکت زغال سنگ پروده 

طبس در تهران امضا شد.

کشف ۳۱۸ کیلوگرم مواد مخدر
 در عملیات مشترک پلیس
خراسان جنوبی و سمنان

در عملیات مشترک مأموران پلیس خراسان جنوبی 
و سمنان ۲0۳ کیلوگرم تریاک و 11۵ کیلوگرم 
هروئین در بازرسی از تریلی تانکردار در شهرستان 
شاهرود کشف شد. مأموران پلیس امنیت عمومی 
خراسان جنوبی با دریافت اطلاعاتی مبنی بر حمل 
و جا به جایی مواد مخدر با تریلی تانکردار توسط 
سوداگران مرگ، موضوع را پیگیری و دستگیری 
قاچاقچیان را در دستور کار خود قرار دادند که با 
همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان، 
خودروی قاچاقچیان در ورودی شهرستان شاهرود 

شناسایی و متوقف شد.

بهره برداری از ۷۸۸ طرح برق رسانی 

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
پروژه  برداری 788  بهره  از  جنوبی  خراسان 
استانی که در نیمه دوم سال ۹۹ اجرا شده است، 
خبر داد و گفت: این طرح ها در محور های 
تامین برق، اصلاح و بهینه سازی شبکه های 
شهری و روستایی، طرح های کاهش تلفات، 
توسعه و بهبود سیستم های روشنایی معابر، 

مدیریت مصرف و تعویض کنتور بوده است. 

ادامه پیگیری ها به توقف طرح ادغام 
دانشگاه صنعتی بیرجند

به طرح   اعتراض ها روزهای گذشته  ادامه  در 
ادغام دانشگاه صنعتی بیرجند، روز گذشته نیز 
دانشجویان ، اساتید و اعضای هیئت علمی و 
کارکنان دانشگاه صنعتی بیرجند با تعطیل کردن 
کلاس ها جلوی در دانشگاه تجمع و اعتراض 
دانشگاه  ادغام  توقف طرح  خواهان  و  کردند 

صنعتی بیرجند به دانشگاه بیرجند بودند.

تصادف در شهر حاجی آباد زیرکوه
 ۲ کشته برجای گذاشت

خراسان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
جنوبی گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه وانت 
پیکان با یک دستگاه موتورسیکلت در شهر 
حاجی آباد زیرکوه ۲ نفر جان باختند. سرهنگ 
عباسی علت این حادثه را رعایت نکردن حق 
تقدم و قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی راننده 

وانت پیکان اعلام کرد.

با قصور و فساد مدیران دستگاه های اجرایی برخورد می شود
استان گفت: خط  بازرسی  مدیرکل سازمان 
قرمزی که نسبت به مدیران وجود دارد این 
است که اگر مورد قصور و فسادی گزارش شود 
به طور جدی و با حساسیت ویژه نسبت به آن 

پیگیری کرده و با آن برخورد خواهد شد. رحیمی 
افزود: سازمان بازرسی استان خود را موظف به 
پیگیری مشکلاتی که به دلایل خاصی ممکن 
است در استان وجود داشته باشد و مردم با آن 

درگیر باشند دانسته و دستگاه ها را نسبت به انجام 
وظایف آنها مکلف می کند. وی تصریح کرد: 
نظارت بر وضعیت بازار، تولید، عرضه کالاهای 
اساسی و کنترل قیمت از موضوعاتی است که 

مورد دغدغه شهروندان است و بعضا متاسفانه 
در کنار این مسائل دچار مشکلاتی شدند که در 
این خصوص نیز خود را موظف می دانیم این امر 
را به صورت ویژه و مسمتر مورد توجه باشد و به 

پیگیری آن و حصول شرایط نسبی در استان 
بپردازیم. رحیمی اظهار کرد: موضوع تضییع 
حقوق بیت المال، حقوق عمومی و خصوصی 

نیز به صورت ویژه مورد نظر است.

روند اجرای طرح انتقال آب خلیج  فارس به 
خراسان جنوبی با حضور استاندار، اعضای 
مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای 
اسلامی و مدیران اجرایی این طرح بررسی 
شد. استاندار خراسان جنوبی در این نشست 
استانی  جنوبی  خراسان  اینکه  به  اشاره  با 
کم بارش و کم آب است، گفت: انتقال آب 
به استان، اتفاق بزرگی در راستای تحقق 

حمید  است.  منطقه  توسعه ای  برنامه های 
ملانوری با تشکر از نظر مساعد دولت مبنی 
بر اجرای این طرح و انتقال آب به خراسان 
جنوبی افزود: اجرای طرح انتقال آب به ما 
کمک می کند از آب خلیج  فارس در رفع 
نیاز صنایع و معادن استان استفاده کنیم. این 
نشست با حضور اعضای مجمع نمایندگان 
استان در مجلس شورای اسلامی و مدیران 

به  خلیج  فارس  آب  انتقال  طرح  اجرایی 
اسفند    ۲۴ شد.  برگزار  جنوبی  خراسان 
و  بهره برداری  مراسم  در  و  گذشته  سال 
آغاز عملیات اجرایی طرح های ملی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت که به صورت ویدئو 
برگزار  با حضور رئیس جمهور  کنفرانسی 
شد، طرح انتقال آب خلیج فارس به خراسان 

جنوبی به طور رسمی آغاز شد.

بررسی روند اجرای پروژه انتقال آب خلیج فارس به استان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
در  کرونا  به  مبتلا  جدید  بیمار  گفت: 1۳۲ 
خراسان جنوبی شناسایی شدند و اولین بار 
پس از پشت سر گذاشتن پیک سوم بیماری 
کووید 1۹ در این استان آمار مبتلایان روزانه 
سه رقمی شد. مهدی زاده افزود: ۳۲۴ آزمایش 
جدید کرونا در ۲۴ ساعت گذشته انجام شد 
که جواب 1۳۲ آزمایش مثبت قطعی است. 
وی ادامه داد: : از موارد مثبت جدید شناسایی 
در  نفر  جنوبی ۳1  خراسان  استان  در  شده 
بیمارستان ها بستری هستند و 101 بیمار نیز 
با نمونه گیری سرپایی شناسایی شدند. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: 
خوشبختانه در شبانه روز گذشته هیچ مورد 
فوت ناشی از کرونا در خراسان جنوبی نداشتیم 

و مجموع موارد فوت در اثر این بیماری 771 
نفر است.

 ظرفیت تخت های ویژه کرونایی ها 
رو به کاهش است

مهدی زاده گفت: هم اکنون از ۵00 تخت 
بیمارستان برای درمان بیماران کرونایی، ۵0 
درصد آن پرشده است و با این روند افزایش 
کمبود  دچار  بینی می شود  پیش  مبتلایان 
تخت در بیمارستان ها شویم. دکتر مهدی زاده 
با بیان اینکه تاکنون ۴7 مورد ابتلا به کرونای 
است،  شده  شناسایی  استان  در  انگلیسی 
تشخیص  کمبود کیت  با  استان  در  افزود: 
کرونا انگلیسی مواجه هستیم و پیش بینی 
به  مبتلایان  از  بیشتری  تعداد  می شود که 

این ویروس در استان باشند. به گفته وی هم 
اکنون تمامی شهرستان ها درگیر این ویروس 
جهش یافته شده اند. معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه هم اکنون 
شهرستان های بیرجند ، قاین و فردوس در 
به  توجه  با  دارد، گفت:  قرار  نارنجی  وضع 
بهداشتی  دستورالعمل های  نکردن  رعایت 
احتمال قرمز شدن شهرستان های نارنجی تا 
آخر هفته وجود دارد. وی با اشاره به اینکه 
تا آخرهفته محموله جدید واکسن وارد استان 
می شود، گفت: تاکنون سالمندان با بیماری 
زمینه ای و کادر درمان واکسینه شدند و در 
مراحل بعدی گرو های سنی بالا با بیماران 
زمینه ای از فروردین تا تیر 1۴00، مشاغلی 
که در تماس مستقیم با مردم هستند در مرداد 

، گروه سنی ۵۵ تا ۶۵ سال و تمامی مراکز 
زمستان  و  آذر  تا  زندان ها  ازجمله  تجمعی 
1۴00 واکسینه می شوند. دکتر مهدی زاده 
گفت: تاکنون کمتر از ۵ هزار دوز واکسن 
هدف  گروه های  به  که  شده  استان  وارد 
تزریق شده و محموله جدید به گروه های در 
معرض خطر بیشتر تزریق خواهد شد. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
واکسن تولید داخل از اواخر بهار امسال در 
جمعیت  و  گرفت  خواهد  قرار  دسترس 

بیشتری واکسینه خواهند شد.

محدودیت های کرونایی
 در خراسان جنوبی اعلام شد

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 

ویروس کرونا دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز 
در مورد محدودیت ها، اظهار کرد: محدودیت 
هایی که از گذشته بر اساس رنگ بندی توسط 
ستاد ملی تصویب شده بود اجرایی می شود. 
شریف زاده افزود: از روز گذشته در سه شهر 
نارنجی استان مشاغل ضروری با یک سوم 
حضور و دو سوم دورکاری و مشاغل غیر ضرور 
با یک دوم دور کاری و یک دوم حضور فعال 
خواهد بود. وی با بیان اینکه مشاغل گروه سه 
و چهار منع فعالیت خواهد داشت، عنوان کرد: 
ورود پلاک های غیر بومی و خروج پلاک 
های بومی از شهرستان ها ممنوع خواهد بود 
و منع تردد شبانه از ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد در 
تمامی شهرهای استان به قوت باقی است و 

اجرایی می شود.

مبتلایان روزانه کرونا سه رقمی شد

سلامتی بهترین نعمت است،، به شکرانه سلامتی خود صدقه بدهید.روز جهانی سلامت گرامی باد

دعـوت به همکـاری
پیشخوان آوا جهت تکمیل کادر فروش خود نیاز مند به 

* یک نفر آقا جهت پیک )دارای موتور یا ماشین( 
 ساعت کاری : 7:30  الی 14:30 

* 3 نفر بازاریاب خانم با فن بیان بالا به صورت
 پاره وقت و تمام وقت می باشد.

حداقل حقوق ۱/۰۰۰/۰۰۰ تومان به بالا

 فقط حضوری  و یا رزومه به واتساپ 0۹1۵1۶11۶۶3 ارسال شود 

قابل توجه مالکان محترم خودرو

جهت پیشگیری از جرائم 2 درصدی
 عوارض سالیانه خودرو

 فقط تا آخر فروردین ماه  فرصت باقیست 

جهت تکمیل پرونده انشعاب آب 
به آدرس ذیل مراجعه نمایید. 

قابل توجه مشاغل و صنوف آلاینده

مدارک مورد نیاز: 
کپی شناسنامه و کارت ملی

قرارداد واگذاری و پروانه ساختمان
فیش های واریزی - معرفی نامه اتحادیه مربوطه

پیشـخـوان آوا

@  pishkhan.ava       آدرس : میــدان شهــدا  - پشــت بانــک صــادرات - سـاختمــان آوا

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳22۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳22۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین 

آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 
گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی ابلاغ  اجرائیه  )سند ذمه - مهریه( 

بدین وسیله به آقایان حسین خسرو منش به شماره ملی 0650152573 و علی خسرکی به شماره ملی 0640998356 
و محمدرضا خسرکی به شماره ملی 0652479626 و خانم ها فاطمه خسرکی به شماره ملی 0652470084  و و زهرا 

خسرکی به شماره ملی 0651758769 همگی فرزند غلام ساکن بیرجند، هفده شهریور 11 پلاک 5 به عنوان ورثه حین الفوت مرحوم 
غلام خسرکی و سایر وراث احتمالی وی ابلاغ می شود: خانم سیده حوا حسینی فرزند سید  محمد به شماره ملی 0651486505 و شماره 
شناسنامه  571 مستند به سند رسمی شماره 10067 – 1384/3/29 تنظیمی نزد دفترخانه ازدواج شماره یک بیرجند جهت وصول  مبلغ 
5/250/000/000 ریال بهای تسعیر شده تعداد پنجاه عدد سکه طلای تمام بهار آزادی موضوع مهریه خویش، تقاضای صدور اجرائیه علیه 
شما به عنوان وراث مرحوم غلام خسرکی را نموده و پرونده ای تحت شماره بایگانی 9900978 در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی 
بیرجند تشکیل شده است ، چون بر طبق گزارش مورخ 1399/11/18 مامور اجرا آدرس شما به شرح مندرج در سند شناسایی نگردیده 
و امکان ابلاغ واقعی مفاد اجرائیه به ورثه میسر نبوده است و بستانکار نیز قادر به معرفی آدرس دیگری از شما نمی باشد، لذا بنا به تقاضای 
زوجه و مستند به مواد 18 و 19 آئین نامه اجرا به موجب این آگهی مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و 
مستفاد از ماده 18 مذکور چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ نیز محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی 
مورث از محل ماترک به جای مانده از وی اقدام ننمایید، عملیات اجرایی بر طرفیت ورثه ادامه خواهد یافت. ضمنا این آگهی پس از تایید 

نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱/۱۸      غلامرضا دادی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

آگهی تحدید حدود عمومی 
آگهی تحدید حدود املاک یک قسمت از بخش 5 شهرستان نهبندان پیرو آگهی نوبتی منتشره مندرج در روزنامه آوای 
خراسان جنوبی به شماره 4833- 1399/11/1 و 4858- 1399/12/2 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید 
حدود شماره های ذیل:  بخش ۵ نهبندان مستثنیات مرتع چاه بک و چاه مار 257- اصلی  پلاک 1281- اصلی 

آقای علی اردونی ششدانگ یک قطعه بندسار - مستثنیات مرتع گیشه چاه پلاک 302 – اصلی پلاک  1282- اصلی خانم ام البنین نجفی 
پور  ششدانگ یک قطعه زمین بند سار -  پلاک  1283- اصلی خانم ام البنین نجفی پور ششدانگ یک قطعه زمین بند سار در تاریخ 
1400/2/11 ساعت اداری - مستثنیات مرتع گویاد پلاک 775- اصلی پلاک  1279- اصلی آقای ابراهیم خدادادی ششدانگ یک قطعه 
زمین بند سار - مستثنیات مرتع شمال تپه تیرکوه پلاک 785- اصلی  پلاک 1277- اصلی آقای حسین زحمت کش ششدانگ قطعه اول 
مزرعه و قنات مشهور به کبک آباد - پلاک 1278- اصلی آقای حسین زحمت کش ششدانگ قطعه دوم مزرعه و قنات مشهور به کبک آباد 

در تاریخ 1400/2/12 در ساعت اداری به عمل خواهد آمد. 
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 

تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
 تاریخ انتشار : ۱۴۰۰/۱/۱۸     سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960308001006182 مورخ 1399/12/23 هیئت اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی  و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
سید محمد سیدی درخش فرزند سید غلامحسین  به شماره شناسنامه 1 و کد ملی 5239881618 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1143/80 مترمربع  پلاک 205 - فرعی از 2 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش هشت حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت احمد قاینی  
محرز گردیده است. لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۰/۱/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۴۰۰/۲/۲                             علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تغییرات شرکت قهستان بنای شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 1067 و شناسه ملی 10360028046 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - خانم سمانه سبزه کار با کد ملی 
0653099045 و آقای جعفر بنی اسدی با کد ملی 0651837839 و آقای سلمان محمد دوست با کد ملی 5239769591 
بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای حبیب الله بنی اسدی به شماره ملی 
0652323421 به عنوان بازرس اصلی و آقای کیوان سبزه کار به شماره ملی 0652724061 به عنوان بازرس علی البدل شرکت 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3- روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
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پیامبر اکرم صلی ا... و علیه و آله فرمودند :

مَنْ سَعی لمَِرِیضٍ فیِ حَاجَةٍ ـ قضََاهَا أوْ لمَْ یقَْضِهَاـ خَرَجَ منِْ ذُنوُبهِِ کَیوَْمٍ وَلدََتهُْ أمُهُُّ

 ـمانند روزی که از مادرش زاده شده، از گناهانش پاک می شود.   ـچه آن را برآورده سازد، چه نسازد  هر کس برای نیاز بیماری بکوشد 

من لایحضره الفقیه، ج 4، ص 16

آغاز تست  مکانیکی
 IR-۹ سانتریفیوژ 

خبر خوب حریرچی برای 
اولین واکسن ایرانی کرونا 

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه 
پانزدهمین گرامیداشت سالروز ۲۰ فروردین، 
امسال در مجموعه سعدآباد برگزار می شود 
و قرار است از ۱۳۳ مورد دستاورد و پیشرفت 
در صنعت هسته ای با حضور رئیس جمهور 
و رئیس سازمان انرژی اتمی رونمایی شود، 
گفت: همچنین ۱۲ پروژه در زمینه های 
پزشکی  لیزر،  کوانتوم،  از جمله  مختلف 
هسته ای و غنی سازی توسط رئیس جمهور 
از طریق ویدیو کنفرانس افتتاح می  شود.

کمالی افزود: دستاوردها و پیشرفت های 
گذشته  سال  به  نسبت  ایران  هسته ای 
افزایش داشته است. معاون سازمان انرژی 
اتمی ادامه داد: یکی از پیشرفت های انجام 
شده در حوزه غنی سازی، شروع تست 
مکانیکی سانتریفیوژ IR-۹ است که دارای 
۵۰ سو است. این ماشین یکی از مهمترین 
سانتریفیوژهای کاملا بومی ایران است که 
با روش های جدید ساخته شده است.          

اولین  گفت:  بهداشت  وزیر  کل  معاون 
از ۴۰ روز دیگر در  ایرانی کرونا  واکسن 
اختیار مردم قرار خواهد گرفت؛ واکسن دوم 
با تولید ماهانه هشت تا ۱۰ میلیون دوز از 
حدود ۷۰ روز دیگر در دسترس مردم قرار 
می گیرد. حریرچی تصریح کرد: همچنین 
دو واکسن دیگر که با تکنولوژی متفاوتی 
ارائه خواهد شد ۱۲۰ روز دیگر در دسترس 
خواهد بود. در همه این واکسن ها و انواع 
دیگری که تولید می کنیم می توانیم با کشور 
دوست، همکاری داشته باشیم. وی ادامه 
داد: اکنون با توجه به تحریم های موجود 
۹8.۳ درصد از داروی مصرفی کشور را از 

لحاظ عددی خودمان تولید می کنیم. 

آمریکا  دولت  گفت:  دولت  سخنگوی 
در آینده بسیار نزدیک راهی جز خاتمه 
و  ندارد  قانون شکن  رفتار های  به  دادن 
تحریم های یکجانبه و نقض توافقات بین 
المللی به پایان خواهد رسید. علی ربیعی 
شاهد  کشاکش  همان  تداوم  در  افزود: 
فصل تازه ای از روند شکست زورگویی و 
تجدید حیات برجام هستیم. همانطور که 
در اوج قلدری ها و فشار های رژیم ترامپ 

پیش بینی می کردیم، سرانجام آمریکا با 
ناامید شدن از مسیر اشتباه گذشته، اعتراف 
شکست  حداکثری  فشار  که  می کند 
و  برجام  احیای  جز  چاره ای  و  خورده 
بازگشت تعهدات شان وجود ندارد. وی 
بیان کرد: به نتایج این نشست خوش 
بین یا بدبین نیستیم، اما اطمینان داریم 
که در مسیر درستی قدم گذاشته ایم و در 
صورتی که اراده و صداقت آمریکا به اثبات 

برسد، می تواند نشانه خوبی برای آینده ای 
بهتر برای این توافق و در نهایت اجرای 
باشد.  رو  آن در هفته های پیش  کامل 
سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: ما برای 
محافظت در برابر این ویرانگری شیطانی 
که صدماتی به کشور ما وارد کرد دو گام 
بزرگ را برداشتیم. اولین گام بلند؛ فتوای 
بی بدیل رهبری بود که با نگاهی جدید 
به تولید انرژی هسته ای بدون آثار زیان 

بار و غیرانسانی آن، پیامی روشن پیرامون 
فعالیت های  بودن  آمیز  صلح  ضمانت 

هسته ای به جامعه بین المللی رساند.

در  اصولگرایان  گفت:  دانشگاه  استاد 
ماه های آتی، نسبت به هرگونه توافقی 
کارشکنی خواهند کرد. ضمن اینکه با 
توجه به موضع آن ها در برابر برجام و 
انقلابی نامیدن شان، چالش مهم آینده 
برای این طیف سیاسی، چالشی است 

بحث  با  بعدی  اصولگرای  دولت  که 
برجام و هرگونه توافق یا مذاکره خواهد 
انعقاد  بر فرض  افزود:  داشت. مطهرنیا 
بعدی،  بحث  برجام،  احیای  یا  توافق 
مسئله برجام پلاس خواهد بود که مسئله 
موشکی ایران، حضور در منطقه و مسئله 

حقوق بشر را در بر می گیرد. با توجه به 
ادعای انقلابی بودن اصولگرایان و مشی 
برجام  مسئله  آمریکا،  با  مطلق  مبارزه 
و  نیروها  بین  شکاف  می تواند  پلاس 
جریان های حاضر در این طیف سیاسی 

را تا مرز تنش های جدی به پیش ببرد. 

اینکه  بیان  با  مجلس  ادوار  نماینده 
اصلاحات  جریان  برای  گزینه  بهترین 
گفت:  است،  لاریجانی  انتخابات  در 
گزینه های اصلاح طلبان برای انتخابات 
تائید صلاحیت نمی شوند. جعفرزاده ادامه 
داد: در میان همه کاندیداهای موجود، 

معتقدم کسی که می تواند اداره کشور را 
بهتر از همه انجام دهد، آقای لاریجانی 
فهیم تر،  تجربه تر،  با  هیچکس  است. 
توانمندتر و مسلط تر از لاریجانی برای 
ندارد.جعفرزاده  وجود  ریاست جمهوری 
اگر  معتقدم  اینکه  بیان  با  آبادی  ایمن 

اعتدالی روی  و  گروه های اصلاح طلب 
لاریجانی ائتلاف کنند، بسیار خوب است.
وی گفت: آقای ظریف یک سیاستمدار 
درست  و  دولتمرد خوب  یک  نه  است 
نیست که وارد عرصه شود. به نظر من 

لاریجانی بهترین گزینه است.  

نقوی حسینی در مورد نگرانی هایی که 
 در رابطه با میزان مشارکت وجود دارد ،
به  ایران  اسلامی  اگر جمهوری  گفت: 
انتخابات  در  مشارکت  افزایش  دنبال 
است باید احمدی نژاد را تایید کند. اگر 
احمدی نژاد تایید شود درصد مشارکت 
اجتماعی  پایگاه  که  چرا  می رود  بالا 
احمدی نژاد بسیار بالاست. وی خاطر 

تایید  نژاد  احمدی  اگر  کرد:  نشان 
صلاحیت نشود و لاریجانی کاندیدا شود 
می تواند قشر خاکستری جامعه را پای 
صندوق بیاورد. آقای رئیسی هم پایگاه 
خوبی بین اصولگرایان دارد و به نظرم با 
کاندیداتوری این دو نیز مشارکت خوب 
می شود. ولی با حضور احمدی نژاد است 
رود.  بالا  می تواند  مشارکت  میزان  که 

این نماینده اصولگرای مجالس نهم و 
دهم اظهار کرد: آقای احمدی نژاد نیز 
به صورت مستقل و بدون وابستگی به 
جریان خاصی فعالیت انتخاباتی می کند 
که قطعا رای دارد. یعنی اگر احمدی نژاد 
فرصت حضور در عرصه انتخابات پیدا 
کند و تایید شورای نگهبان را بگیرد رای 

با احمدی نژاد است.  

آمریکا راهی جز خاتمه دادن به رفتار های قانون شکن ندارد 

مطهرنیا: اصولگرایان نسبت به هرگونه توافقی کارشکنی خواهند کرد

جعفرزاده: اصلاح طلبان بهتر از لاریجانی پیدا نمی کنند

کالاهای اساسی در گرانیاگر جمهوری اسلامی به دنبال مشارکت است، باید احمدی نژاد را تایید صلاحیت کند
 از هم سبقت گرفتند

به گزارش اقتصاد نیوز، قیمت بیش از ۱۰۰ قلم 
کالای اساسی در بهمن ماه سال گذشته روندی 
صعودی داشته به نحوی که سویا رکورد افزایش 
۲۵۷ درصدی را برای خود ثبت کرد. براساس 
اعلام وزارت صنعت از تغییرات قیمتی کالاهای 
اساسی و مهم همچنان روند افزایشی در انواع 
کالاها در این بخش وجود داشته و کمتر کالایی در 
بهمن ماه سال ۹۹ شاهد کاهش قیمت بوده است.

آغاز ساخت ۱۳۰ هزار مسکن توسط 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی 
و محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام 
عملیات اجرایی ساخت ۱۳۰ هزار واحد مسکن 
برکت آغاز شد. محمد مخبر در حاشیه این مراسم 
گفت: تاکنون ستاد اجرایی فرمان امام ساخت 
استان و ۵6 شهر  را در ۲8  مسکن محرومان 

پرجمعیت و پر متقاضی آغاز کرده است.

حاجی میرزایی: کنکور به جان
 آموزش و پرورش افتاده است

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کنکور به 
جان آموزش و پرورش افتاده، گفت: هدف اصلی 
این مجموعه پرورش افرادی کارآمد و مفید برای 
کشور و موفق در حوزه ها و بخش های مختلف 
است. حاجی میرزایی افزود: هدف این دستگاه 
کنکور نیست و باید خروجی نظام تعلیم و تربیت، 
انسان های توانمند و موفق در بخش های مختلف 

اجتماع و زندگی باشد. 

علت تداوم روند نزولی در معاملات 
بورس

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: مجموع ابهامات 
حاکم در بازار مانند تصمیم گیری در زمینه دامنه 
نوسان و عدم ورود نقدینگی به این بازار باعث 
بورس  معاملات  در  رکود  و  سهامداران  ترس 
شده است. خاندوزی افزود: اکنون نمی توان نظر 
قطعی درباره وضعیت فعلی بازار سهام اعلام کرد و 
تاکنون نظرهای مختلفی درباره علت افت شاخص 

بورس ارائه شده است.

حمله کیهان به جهانگیری؛
 او مجسمه سیاه نمایی است

کیهان نوشت: آقای جهانگیری خود مجسمه 
سیاه نمایی و ناامید کردن مردم در طول سال های 
اخیر بوده و طبیعی است که نمی توان تصویری 
سیاه و تیره و تار برای مردم تصویر کرد و هرگاه 
با  یا  کارنامه  بدون  هم  آن  کردند-  اراده  هم 
کارنامه انباشته از سوء مدیریت - همان تصویر را 
سفیدسازی کنند. این جفای بزرگی است که اغلب 
مدعیان اصلاح طلبی برای چند رأی بیشتر، در حق 

مردم و کشور مرتکب شدند.

انتقاد  سخنگوی ارشد نیرو های مسلح
 از طرح مجلس درباره سربازی

سردار شکارچی با بیان اینکه ما زمانی می توانیم 
ادعای اجرای سربازی حرفه ای را داشته باشیم که 
دور یک میز بنشینیم و صحبت کنیم. وی عنوان 
کرد: امروز فردی اعلام کرده است که ستاد کل 
در جلسات حضور پیدا نمی کند. تا الان هیچ کس 
از ستاد کل برای حل مشکلات سربازی دعوت 
مسائل  کردن  مطرح  افزود:  وی  است.  نکرده 
سربازی در مقابل دوربین آن هم در آستانه انتخابات 

بیشتر شبیه به کار نمایشی است. 

کنایه آشنا به عاملان گرانی مرغ 

آشنا، مشاور رئیس جمهور، در توئیتی با اشاره به 
افزایش قیمت ها نوشت: خروس ها کجا بودند که 
بعد از تسلیم کردن دولت در برابر افزایش قیمت، 
سر از تخم درآورده، دوران جوجه بودن را با سرعت 
طی کرده و روانه بازار شدند تا صف ها را بشکنند؟ 
آیا گرانی ماموریت داشت نوروز امسال  را به کام  

 مردم تلخ کند؟   
از راه اندازی قرارگاه مرغ خجالت کشیدم

عباسی وزیر تعاون دولت دهم گفت: وقتی شنیدم 
ایجاد شده است،  توزیع مرغ در کشور  قرارگاه 
خجالت کشیدم. نظام تولید و توزیع، مولفه های 
کارشناسانه دارد و این طور نیست که هر کسی 
فکر کند می تواند در این زمینه اظهار نظر کند. یک 
مدیر باید بتواند همه ارکان خود را در یک سامانه 
فکری قرار دهد و بداند چه چیزی بین چه جامعه 

هدفی عرضه می شود و آن ها را مدیریت کند.

شعار من، فرصت زندگی و راهبرد تحقق 
آن، زدن زیر میز است

ضرغامی گفت: شعار ما فرصت زندگی است و 
زدن زیر میز از راهبردهای مهم تحقق آن. نان، 
مسکن و آزادی هم در کنار سایر مطالبات به حق 
مردم مورد تأکید است. نگران بازگشت حرف های 

خوبِ به سرقت رفته! نباشیم.

مجموعه لبنیات سنتی قائم
به تعداد ۴ نفر نیروی آقا جهت همکاری در قسمت کارگاه - فروشگاه 

با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم به بالا نیازمند می باشد.
در صورت تمایل در ساعات ۹ الی ۱۴ و ۱۷ الی ۲۱ به مجموعه قائم مراجعه فرمایید. 

تلفن تماس: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴
آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی، نبش چهارراه شهید نوربخش

نیازمنـدیــم
کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان جهت انجام کار تولید 
پوشاک به چند خیاط ماهر، نیمه ماهر و  بردست احتیاج دارد 
افراد علاقه مند واجد شرایط جهت کسب اطلاعات لطفا با 

شماره های زیر تماس حاصل فرمایند.

شماره تماس: ۰۹۱۵۳۳۴۶۰۵۶ - ۳۲۲۱۲۷۶۳
آگهي مناقصه عمومي موسسه خیریه حضرت رسول ا... )ص( بیرجند

شهرداري حاجي آباد در نظر دارد: مناقصه خرید پایه چراغ خیاباني و پروژکتور ) پایه چراغ خیاباني 
دو طرفه ۱۰.۵ متري ۴۰ عدد ، پایه چرغ خیاباني دو شاخه ۹ متري ۱۳عدد ، پایه چراغ خیاباني 
۱۲طرفه ۹ متري ۱عدد ، پروژکتور ۲۰۰ وات 8۰ عدد و پروژکتور ۱۵۰ وات ۲6عدد ( به شماره 

)۲۰۰۰۰۰۵۵۴۴۰۰۰۰۰۱( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.
 کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
   www.setadiran.ir  از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱8 مي باشد.
 -  مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲8

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت ۱۳ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۹  
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱

- هزینه آگهي مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر۳- ۰۵6۳۲۵۰۱۵۰۰داخلي ۵ 

  كریمدادي-  شهردار حاجي آباد


